
UCHWAŁA NR VIII/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ  GMINY RYCHTAL 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VII/32/2024 Rady Miejskiej Gminy Rychtal z dnia 15 lipca 2024 roku 
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Miejska Gminy Rychtal uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/32/2024 Rady Miejskiej Gminy Rychtal z dnia 15 lipca 2024 r. w sprawie poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

1. skreśla się treść § 3. 

2. § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Traci moc Uchwała Nr VIII/51/2019 Rady Gminy Rychtal z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, zmieniona Uchwałą Nr XL/261/2022 
Rady Gminy Rychtal z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/51/2019 Rady 
Gminy Rychtal z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso oraz Uchwała Nr V/22/2024 Rady Miejskiej Gminy Rychtal z dnia 20 czerwca 2024 r. 
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rychtal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Gminy Rychtal 

 
 

Aleksandra Olejnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A889407-5483-4813-AA5D-670EB552FDDF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 399) do kompetencji Rady Miejskiej należy zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości ich wynagrodzenia. 

Podjęcie niniejszej uchwały podyktowane jest koniecznością wprowadzenia zmian w uchwale nr 
VII/32/2024, podjętej przez Radę Miejską Gminy Rychtal w dniu 15 lipca 2024 roku. 

Na podstawie art. 25a. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) w głosowaniu nad niniejszym projektem uchwały nie biorą udziału radni, którzy zostali 
wyznaczeni na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A889407-5483-4813-AA5D-670EB552FDDF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/38/2024 RADY MIEJSKIEJ  GMINY RYCHTAL  z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


